
A
C;::O=M:':U7.N"'E;:-;::D71'::NAPOLI

III Municipalità Stella· S. Carlo all'Arena
Servizio Gestione del Territorio

ORDINANZA SINDACALE

'IPROG R ESSIVO
ANNUALE:

- 9 FEO 2012
N. pro!.progr. 01 del 06/02/2012

OGGETTO: Istituzione divieto di transito in Via Francesco Curia.

IL SINDACO
VISTA:

PlI'too. '

• l'istanza della Napoletanagas n. 433 del 06.07.2011, assunta in pari data al Pro!. n. 279688 del Servizio
Gestione del Territorio ID Municipalità Stella - S Carlo all'Arena e rivolta al rilascio di una concessione,
all'occupazione di soprassuolo pubblico in via Francesco Curia e in viale Colli Aminei per l'effettuazione di
lavori di sostituzione condotta;

• la Concessione n. 61 del 09.08.2011 rilasciata dal Servizio Gestione del Territorio stabilente, tra l'altro,
l'esecuzione dei lavori a transito aperto;

• la nota della Napoletanagas n. 8043 del 20.09.2011 con la quale si comunica che, in difformità ai lavori
progettati ed autorizzati, per la parte dell'intervento da eseguire in via Francesco Curia, si rende indispensabi le
la chiusura della strada al transito veicolare;

• la nota del Servizio Gestione del Territorio ID Municipalità PG 603754 del 28.09.2011 con la quale sono stati
inviati gli atti occorrenti alla Conferenza Permanente dei Servizi per il parere di competenza circa la richiesta
della Napoletanagas di chiudere il transito su via Francesco Curia;

• il parere favorevole della Conferenza Permanente dei Servizi, espresso nel verbale n. 32 della seduta del
04.10.2011;

• il parere favorevole e le indicazioni espresse dalla Polizia Locale in sede di sopralluogo eperito in data
06.02.2012;

LETTO: il D.L.vo 30/04/1992 nO 285;
ORDINA

• ISTITUIRE il divieto di transito in via Francesco Curia dal 13.02.2012 al 27.02.2012 pari a giorni 15 lavorativi
consecutivi;

• DEMANDARE alla Napoletanagas la realizzazione del dispositivo di traffico regolato con semaforo e movieri,
nonché tutta la segnaletica e la cartellonistica informativa occorrente anche nelle strade limitrofi e confluenti in
via Francesco Curia, nel rispetto delle vigenti normative in materia di sicurezza e di circolazione stradale,
compresa la preventiva e ampia affissione di manifestini informativi nella zona strettamente interessata e
adiacente ai lavori.

Eventuale, ulteriore, varIaZIOne alla viabilità non prevedibile che si rendesse necessaria, dovrà essere
concordata preventivamente con la Polizia Locale e il Servizio Gestione del Territorio ID Municipalità.

Ogni altra Ordinanza i . ontrasto conia presente, è da intendersi sospesa.
J

IL DIRI J ES. G. T.
Arch. Salvatorel. RVOLINO

\ \
d

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dali'art .12 del D.L.vo 30/04/1992 nO 285, per]'osservanza della presente Ordinanza.

l
/


